（別記様式第1号） 【　記　入　例　】

１．借受希望（申込）者の概要

認定農業者

認定新規就農者

２．借受希望面積

３．借受を希望する区域及びその内容

※１農地中間管理機構からの農用地等の貸付期間は原則１０年以上となります。

　　なお、記載内容については、同法第１７条第２項の規程により公表されることについて承諾します。

(1)氏名
（法人の場合は法人名・代表者名）

（ふりがな） かぶしきがいしゃ　みえのうりんすいさん　だいひょうとりしまりやく　みえ　たろう

　　　　　　　株式会社　三重農林水産　代表取締役　三重　太郎 ㊞

農用地等借受希望申込書

申込年月日　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人　三重県農林水産支援センター　理事長　様

　　農地中間管理事業の推進に関する法律第１７条第１項に規定する募集について、下記のとおり申し込みます。

(2)住所

〒　　５１５－２３１６

　　松阪市嬉野川北町５３０

(3)生年月日
（法人の場合は設立年月日）

　　　　　　　平成　○○　年　　○　月　　○　日　　（　　　　才）

(4)連絡先（電話番号、FAX番号）
ＴＥＬ： ０５９８-４８-１２２９ 携帯電話番号：０９０-１２３-４５６７

ＦＡＸ： ０５９８-４２-８２２１

(5)現在の経営形態等
（該当するものに○をつけて下さい。
　複数の市町で認定を受けている場合は全て
　の認定番号等を記入してください。）

　　希望面積　　（　　　５００　　　　　　ａ）

整
理
番
号

希望する区域
希望地区

公募区域内外
の別

種別
面積
（ａ）

借受農用地等の
条件

作付け予定作目

市町 区域

各市町で定める
募集区域を記入
してください。

※左記のうち
で、さらに詳
細な希望地域
があれば記載
してくださ
い。

貴方の現在の農業経
営区域と今回の希望
区域との確認です。
該当する項目に○を
つけてください。

該当する項目に○
をつけてくださ
い。

※区域毎に希
望面積があれ
ば記入してく
ださい。

　( 認定番号：　　　　　　　　　　　　　認定日：　 　　年　 　 月　　　日 ）

借受希望期間
及び賃料

※1

　　　　10　年

水稲 2.区域指定 2.希望区域外農業者

10,000／10ａ

3.新規農業参入者

該当する項目に○をつ
けてください。

1 松阪市

 1.全域又は
　 全ての区域

旧三雲町内

1.希望区域内農業者  1.田
 2.畑
 3.樹園地
 4.その他

３００　ａ

 1.整備済を希望

 2.条件は特にこだ
　 わらない

賃料について、金納を
希望する場合は金額を
(使用貸借の場合は０と
記入)、物納を希望する
場合は数量を記入して
ください。

２００　ａ

 1.整備済を希望

 2.条件は特にこだ
　 わらない

　　　　10　年

水稲 2.区域指定

　 津・香良洲

2.希望区域外農業者

10,000／10ａ

3.新規農業参入者

2 津市

 1.全域又は
　 全ての区域

1.希望区域内農業者  1.田
 2.畑
 3.樹園地
 4.その他

　ａ

 1.整備済を希望

 2.条件は特にこだ
　 わらない

　　　　　　年

 2.区域指定 2.希望区域外農業者

／10ａ

3.新規農業参入者

3

 1.全域又は
　 全ての区域

1.希望区域内農業者  1.田
 2.畑
 3.樹園地
 4.その他

※ 希望する区域が書ききれない場合は、別紙をご活用ください。

提出日

借受を希望する面積（区域全体での希望面積）を記入してください。

認定農業者に該当する場合は、認定番号、認定日を記入して下さい。

（別記様式第1号） 【　記　入　例　】

40 PS 1 台 6 条植 1 台

☑トラクター 56 PS 1 台 ☑田植機 条植 台

PS 台 条植 台

5 条刈 1 台 24 石 1 台

☑コンバイン 条刈 台 ☑乾燥機 石 台

条刈 台 石 台

ａ 棟

□ハウス ａ 棟 □その他

ａ 棟

※役員等に関する事項は、監査役、監事等を含む役員を全て記載してください。

※登記事項証明書の写しを添付の場合は記入不要

４．借受理由（該当事項に〇印をしてください。）

　　１．経営規模の拡大　　　　２．経営農地の集約化　　　　３．新規農業参入　　　　４．その他（
）

５．借受希望者の農業経営状況（新規農業参入者については記入不要）

(1)現在の経営状況・主な経営作目

経
営
規
模

所有地
(ａ）

150
借受地
(ａ)

面積(ａ) 200 面積(ａ) 50 面積(ａ)

100

主な
経営
作目

主な作目① 水稲 主な作目② 麦 主な作目③

代表取締役
　　みえ　たろう

〇　三重　太郎

 専務
　　みえ　じろう

　　三重　次郎

（H31.1）

(2)農業従事者数 ５　人　（内雇用者数　　　２　人）

(3)主要農業機械・施設の所有状況

６．申込者が法人の場合は記入してください。

役員に関する事項（常時従事する役員の氏名に〇印を付してください。）

役職名
（ふりがな）

氏名
役職名

（ふりがな）
氏名